
UCHWAŁA NR XL/837/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pośrednictwem środków 
komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na składanie deklaracji na podatek od środków transportowych za pośrednictwem 
środków komunikacji elektronicznej z zachowaniem wskazanych warunków i trybu składania, określonych 
w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie deklaracji od środków transportowych 
składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz.U. z 2013 r. poz. 221). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zm. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, 
poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 40.

Id: 17A83135-AE11-49CB-8693-BED655A67931. Podpisany Strona 1




